古法華自然公園 研究施設許可申請書

平成　　年　　月　　日
古法華自然公園指定管理者　株式会社清光社様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　 住所又は団体名
氏名

電話　　（  　　　）　　　　―
FAX　　（　　　  ）　　　　―
E-mail
  下記のとおり管理棟内研究施設を使用したいので許可くださるよう申請します。

　なお、下記5の誓約事項については、使用者全員に遵守させます。

	１．使用目的

	２．使用期間
	　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から

　　　　　　　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分まで

	３．責任者
	　氏名

　住所

　電話

　携帯電話

	４．使用予定人数
	合計　　　　人　　（大人　　　人、子供　　　人）

	5．誓約事項
	○　施設内以外での使用は行いません。

· 使用後は入念に後片付けを行い、ゴミ等は全て持ち帰ります。

· 施設管理関係者の指示は遵守します。

· 車両は駐車場に駐車します。

· 施設の建物・設備を汚損する行為、またその他迷惑になる行為は一切行いません。

· 使用中、施設・設備を荒廃・棄損したときは損害を賠償し

　　第三者に損害を及ぼした時は、自己の責任において解決します。

○　施設管理関係者の指示は遵守します。

※　他の利用者を排除したり、迷惑になるイベント等は禁止します。

※　施設内で酒飲をした者は、絶対に車を運転しない事。

	管理者使用欄

	受付・許可印